[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

ПРИКАЗ

«______» _________________2011 г.

      №_____________
О сдаче годовых статистических отчетов

по отдельным разделам за 2011 год

В целях обеспечения своевременной и качественной сдачи годовых статистических отчетов за 2011 год в Челябинский областной медицинский  информационно-аналитический центр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень отчетов, предоставляемых лечебно-профилактическими учреждениями в Управление здравоохранения с 21 по 28 декабря 2011г. (Приложение 1); график сдачи отчетов (Приложение 2); указания по составлению отчетов (Приложение 3).

2. Главным врачам лечебно-профилактических учреждений:

- обеспечить сдачу годовых отчетов в соответствии с утвержденными перечнем и графиками;

- направить для сдачи отчетов руководителей, ответственных за сдачу отчетов, заведующих отделениями (кабинетами) медицинской статистики и лиц, ответственных за составление соответствующих разделов отчетов.

3. Начальнику отдела статистики и анализа Управления здравоохранения Зориной И. Г. обеспечить прием отчетов в соответствии с перечнем и графиками.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города,

начальник Управления здравоохранения

           Е. И.  Летягин
Зорина

263-06-43
Приложение 1

        к приказу  Управления здравоохранения

           от «__» _____________2011 г.  №______

Перечень отчетов и форм, предоставляемых лечебно-профилактическими учреждениями в Управление здравоохранения с 21 по 28 декабря 2011 года.

	Номер, наименование форм и таблиц
	Ответственные

за прием отчетов
	№ каб.

	Ф №12 «Сведения о числе заболеваний, зарегистрированных у больных, проживающих в районе обслуживания ЛПУ»;

Ф №63 «Сведения о заболеваниях, связанных с микронутриентной недостаточностью»
	Заболеваемость детского населения:

Лоскутова Т.В.

Заболеваемость взрослого населения:

Круглова Л.В.
	2

	Ф №10 «Сведения о заболеваемости психическими расстройствами и расстройствами поведения»

Ф № 36 «Сведения о контингентах психических больных»
	Шевельков В. М.

с 20 по 24.12.2011 г.
	23

9.00-14.00

	Ф № 57 «Сведения о травмах отравлениях и других последствиях воздействия внешних причин»
	Зорина И. Г.
	7

	Ф № 12-Д-1 «Сведения о дополнительной диспансеризации работающих граждан »

Ф № 12-Д-2 «Сведения о результатах дополнительной диспансеризации работающих граждан»
Форма 12-Д-3-М «Сведения о дополнительной диспансеризации работающих граждан»
	Юнусова Е. К.
	15

Примечание:

- Формы № 12, 63, 10, 36, и 57 сдаются на электронном носителе и сформированном из  «MEDCTAT - 11» бумажном носителе в 1 экземпляре;
-  Формы 12-Д-1; 12-Д-2; 12-Д-3-М «Сведения о дополнительной диспансеризации работающих граждан» сдаются  на электронном носителе и сформированном из программы «Барс» бумажном носителе в 1экземпляре.
Начальник отдела

статистики и анализа

                  И. Г. Зорина

Приложение  2

        к приказу  Управления здравоохранения

          от «__» ____________2011г.  №_______

ГРАФИК СДАЧИ ОТЧЕТОВ ЛПУ за 2011 г.

	Дата
	Взрослые ЛПУ
	Детские ЛПУ

	Время
	Наименование
	Время
	Наименование

	21
Декабря
	9.00

10.00

11.00

13.00

	СП №№ 1, 2,

СП №№ 3, 4,

СП №№ 5,6

Центр планирования

семьи и репродукции
	9.00

9.30

10.30

13.00

	ДСП

ДГП № 4
ДГП № 5
ДГП № 9

	22
Декабря
	9.00

10.00

11.00

13.00

14.00
	ГБ №  14
ГП №  1

ГБ № 13

ГКП №  7

ГП №  9
	9.00

10.00

11.00

14.00
	ДГП № 6

ДГП № 14
ДГКБ № 9
ДГКБ № 2

	23
Декабря
	9.00

10.00

11.00

13.00

14.00
	ГКП №  5
ГБ №  15

ГКП № 8

ГКБ №  11

ГКБ №  2
	9.00

10.00

11.00

13.00

	ДГКБ № 1
ДГП № 10

ДГКБ № 7
ДГКП № 8

	26
Декабря
	9.00

10.30

13.00

14.00
	ГКБ №  4
ГКБ №  9

ГКБ №  5

ГБ № 16
	9.00

10.30

13.00

14.00
	ДГП № 3

ДГКБ № 8
ДГП № 11

ГБ № 16

	27
Декабря
	9.00

10.30

13.00

14.00
	ГКБ №  10
ГКБ №  8

ГКБ №  3
Клиника ЧелГМА
	9.00

10.30

13.00

14.00
	ГКБ №10

ДГП № 1
ДГП № 7

ДГП № 2

	28
Декабря
	9.00

10.30
	ГКБ №  6

ГКБ №  1

Формы 12-Д-1; 12-Д-2; 12-Д-3-М «Сведения о дополнительной диспансеризации работающих граждан» сдаются с 22.12.2011г. согласно вышеуказанному графику.

Начальник отдела

статистики и анализа

                  И. Г. Зорина